
D O D A T E K Č . 2

k e S m l o u v ě o d í l o n a z h o t o v e n í s t a v b y „ V ý j e z d o v á
z á k l a d n a Z Z S J MK v e V e s e l í n a d M o r a v o u “

( d á l e j e n „ D o d a t e k č . 2 “)

Smluvní strany

Název: Jihomoravský kraj
Se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem
IČ: 708 88 337
DIČ:
Kontaktníosoba:
Telefon:
Mobil:
E-mail:

(dále jen „objednatel“)

Název: MSO servis spol. s r.o.
Se sídlem: Svatoborská591/87, 697 01 Kyjov
Zastoupený: Ing. Luďkem Šebestou, jednatelem
IČ: 499 71 379
DIČ: CZ49971379

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka
13570.

Kontaktníosoba: Ing. Václav Šašinka
Telefon:
Mobil:
E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Výjezdová základna ZZS JMK ve Veselí
nad Moravou“, uzavřené mezi uvedenýmismluvními stranamidne 14. 07. 2022 dle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění Dodatku č. 1, uzavřeného dne 04. 01. 2023 (dále jen „Smlouva“),
v souladu s články VI. odst. 13 a XVIII. odst. 5 Smlouvy tento Dodatek č. 2.

I. Účel Dodatku

Účelem Dodatku č. 2 jsou dodatečné stavebnípráce s následujícím odůvodněním:

v případě sjednání dodatečných stavebních prací a méněprací, které jsou předmětem
Dodatku č. 2, tak jak vyplýváze změnového listu č. 5 se jednáo přípustnou změnu závazku



 

2 
 

ze smlouvy vyplývající z ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 

 v případě sjednání dodatečných stavebních prací a méněprací, které jsou předmětem 
Dodatku č. 2, tak jak vyplývá ze změnového listu č. 6 se jedná o přípustnou změnu závazku 
ze smlouvy vyplývající z ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 

 v případě sjednání dodatečných stavebních prací a méněprací, které jsou předmětem 
Dodatku č. 2, tak jak vyplývá ze změnového listu č. 7 se jedná o přípustnou změnu závazku 
ze smlouvy vyplývající z ustanovení § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

II. Předmět Dodatku 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Výjezdová základna 
ZZS JMK ve Veselí nad Moravou“ uzavřené dne 14. 07. 2022 ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 
04. 01. 2023: 

Článek VI. Cena díla odst. 1, který zní: 

„Cena díla dle této smlouvy se sjednává na částku 66 562 069,45 Kč bez DPH. Sjednaná cena díla je 
cenou za poskytnutí celého plnění zhotovitele dle této smlouvy.“   

se nahrazuje textem 

Cena díla dle této smlouvy se sjednává na částku 67 587 083,72 Kč bez DPH. Sjednaná cena díla je 
cenou za poskytnutí celého plnění zhotovitele dle této smlouvy. 
 

III. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Výjezdová základna ZZS JMK ve Veselí 
nad Moravou“ Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení dodatku.  

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou změnové listy stavby č. 5, č. 6 a č. 7. 

4. Dodatek č. 2 podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340 /2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede 
objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 2 byly zaslány druhé 
smluvní straně do její datové schránky. 

6. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona o registru smluv.  

7. Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a souhlasí s ním. 



3

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Uzavření Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59
odst. 3 zákonač. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve zněnípozdějších předpisů, na 100. schůzi
konané dne 31. 05. 2023 usnesením č. 6995/23/R100.

V Brně dne 14.06.2023 V Kyjově dne 15.06.2023

_______ ______
Mgr. Jan Grolich

hejtman

________ ______
Ing. Luděk Šebesta

jednatel


